ZELFBORENDE STALEN DEUVEL
TAPS TOELOPENDE PUNT
De nieuwe taps toelopende zelfborende punt minimaliseert de inbreng-
tijden in hout-metaal verbindingssystemen en zorgt voor toepassingen
op moeilijk bereikbare plaatsen (verminderde inbrengkracht).
GROTERE STERKTE
Hogere schuifsterkte in vergelijking met de vorige uitvoering.
De diameter van 7,5 mm zorgt voor een hogere schuifsterkte dan andere

Starre knieverbinding met
dubbele interne plaat (LVL).
Bevestiging kolomvoet Rothoblaas met binnenblad F70.
CODES EN AFMETINGEN
d1 CODE L b1 b2 st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7555 55 - 10 50
SBD7575 75 8 10 50
d1 CODE L b1 b2 st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7595 95 40 10 50
SBD75115 115 40 10 50
SBD75135 135 40 10 50
SBD75155 155 40 20 50
SBD75175 175 40 40 50
SBD75195 195 40 40 50
SBD75215 215 40 40 50
SBD75235 235 40 40 50
286  |  SBD  |  METAAL
SBD L ≤ 75 mmSBD L ≥ 95 mm
SBD L ≥ 95 mm SBD L ≤ 75 mm
B